
  Vyšší odborná škola zdravotnická a střední zdravotnická škola Svitavy 
 

  Adresa: Purkyňova 256/9, Předměstí, 568 02 Svitavy 
  Telefon: 461 535 100, 461 531 491 
  E-mail: skola@szs.svitavy.cz 
  Web: www.szs.svitavy.cz 
  IČO: 00 498 815 
  Bankovní spojení: č.ú: 6631 591/0100 – KB Svitavy 
 

POZVÁNKA NA SCHŮZKU PŘED ZAHÁJENÍM STUDIA  

PRO BUDOUCÍ ŽÁKY 1. ROČNÍKU SŠ A JEJICH RODIČE 
 

Vážení rodiče, milí budoucí žáci, 

srdečně vás zveme na společnou schůzku před zahájením studia ve svitavské zdravotnické škole. Z naší 
strany se setkání zúčastní vedoucí pracovníci školy a domova mládeže. Po schůzce bude pro zájemce 
připravena prohlídka domova mládeže. Pokud mají žáci nějaký důležitý program ve stávající škole (školní 
výlet, projektový den aj.), schůzky se účastnit nemusí. Prosíme však o dodání aktuální průkazové fotografie 
v den schůzky. 

Pokud se schůzky nezúčastní nikdo z rodiny, prosíme o sdělení této informace předem.  

Termín setkání:  úterý 3. června 2025 ve14.00 hodin (prezence od 13.30) 

Místo setkání: aula Multifunkčního centra Fabrika Svitavy 

Wolkerova alej 92/18, Svitavy (GPS: 49°45'21.64"N 16°28'20.48"E) 

PROGRAM SCHŮZKY – OBOR MASÉR VE ZDRAVOTNICTVÍ: 

1) Prezence od 13.30 

Při prezenci budeme vybírat: 

• vyplněné formuláře – všichni žáci 

o žádost o zhotovení průkazu ISIC 

o přihlášku k adaptačnímu kurzu 

o přihlášku do Spolku přátel SZŠ  

o přihlášku ke stravování 

• přihlášku do domova mládeže – zájemci o ubytování  

o přihláška + příloha přihlášky k ubytování v domově mládeže je ke stažení na webu 
https://www.szs.svitavy.cz/domov-mladeze/ 

• finanční částku 2.850 Kč v hotovosti (poplatek za průkaz ISIC 350 + záloha na adaptační kurz 1.900 
+ členský příspěvek Spolku přátel 600); nachystejte si prosím přesnou částku. Po domluvě lze uhradit 
tuto částku do konce června. 

2) Fotografování žáků na průkaz ISIC a pro školní informační systém 

Fotografování lze nahradit předložením aktuální průkazové fotografie žáka (portrét před světlým pozadím, 
profesionální zhotovení, nelze vytisknout na obyčejné tiskárně nebo vystřihnout ze skupinové fotografie). 

3) Společné jednání od 14.00 hodin pro všechny účastníky - informace k průběhu studia  

Kromě záležitostí uvedených v bodu 1 vás také seznámíme s učebním plánem, učebnicemi, praktickým 
vyučováním, školním řádem aj. 

 

V případě jakýchkoliv dotazů pište na e-mail drimal@szs.svitavy.cz nebo volejte na číslo 777635100.  

 

Těšíme se na vás! 

 

Ve Svitavách 22.5.2025 

PhDr. Radim Dřímal, v.r. 

ředitel školy 

https://www.szs.svitavy.cz/domov-mladeze/
mailto:drimal@szs.svitavy.cz

